



Nyhedsmail nr 3-2024

Sommeren er over os - i hvertfald i følge kalenderen. Men inden alle drager på ferie kommer her en Nyhedsmail fra Combi-Camp Clubben

Denne nyhedsmail indeholder følgende:

Hilsen fra opstarts- og midterstævnet

Afriggerstævne

Stævner 2025

Langbordet - vores Facebookgruppe

Hilsen fra opstartsstævnet

Vi ankom alle lidt forskudt til Fornæs Camping nord for Grenå. Pladsen ligger "højt", men med den fineste udsigt lige ned til vandet. Vi havde standerhejsning og bød velkommen tilbage til alle og til nye medlemmer. Igen i år forkælede Majbritt os med hindbærsmutter efter korte beskeder fra den siddende bestyrelse.

Som sædvanlig havde vi langbord om aftenen – denne gang under halvtag, og det var dejligt at snakke med så mange igen efter en lang vinter. Fredag havde vi den mest tætpakkede dag (som sædvanligt), hvor vi startede med generalforsamling efterfulgt af kage og medbragt kaffe/te. Så blev det tid til årets hyggeligste bankospil med fantastiske gaver indkøbt af Kirsten og Jette. Der var blandt andet skraldesorteringstasker og solcellelamper blandt gevinsterne – og en masse sidegevinster.

Efter bankospillet var der lidt tid til afslapning inden den store fællesspisning i teltet – her fortsatte festen til sent. Kort efter midnat blev nogen (jeg) vækket, og vi blev badet i nordlys. Det er det smukkeste syn, jeg nogensinde har set og helt ok at miste nattesøvn for.

Lørdag var afslapningsdag på egen hånd, og mange var i nærområdet og se naturen og en masse seværdigheder.

Søndag var det tid til at pakke sammen og vende næserne hjemad igen. Vi sluttede med standerstrygning kl. 10.

/Annalia Østergaard



Og, hilsen fra midterstævnet

Midterstævnet blev holdt på First Camp Bogense, en dejlig plads.

Der var tilmeldt 8 vogne men 2 meldte fra, så det blev et men hyggeligt stævne.

Man kunne leje cykler for 100 kr i døgnet, så Annette, Per, Johnni og Kate cyklede rundt i Bogense og fik set Elle ude ved havne indløbet, Mannekepis, kirken og alle de skønne huse der er i Bogense by i og omkring kirke og havn.

Lørdag var det godt nok regn, men ud skulle vi og tog til naturreservatet og gik ud til en gammel mølle som var blevet restaureret, desværre var den privat så vi kunne ikke komme ind i den.

/Kate Franck Thyge



Afriggerstævne

HUSK HUSK at tilmelde jer til afriggerstævnet d. 24.-25. august.

Der er tilmeldingsfrist d. 8. juli

og ja I skal svare på rigtig mange ting denne gang ved tilmelding.

[Her kan I læse mere om stævnet,](#)

Husk badebukser - der er opvarmet swimmingpool.



Vi glæder os til at se jer.

Stævneansvarlige: Jette Drøger og Ole Madsen

Stævner 2025

Bestyrelsen arbejder på højtryk på at finde den helt rigtige plads til opstartsstævnet i Kr. Himmelfartsferien 2025. Vi kan afsløre så meget, at det bliver på Sjælland.

Derfor, reserver allerede nu d. 29. maj-1. juni 2025

Langbordet - vores Facebookgruppe

Husk at kigge ind forbi vores Facebookgruppe, som hedder Langbordet. Du finder den her: <https://www.facebook.com/groups/langbordet>

Når du beder om at blive medlem af gruppen, bliver der spurgt efter enten medlemsnummer eller den e-mail, du brugte da du blev medlem af Clubben. Det er for at vi sikrer os at INGEN der ikke er medlem bliver lukket ind.

Det er naturligvis muligt for flere i samme husstand at blive medlem af gruppen.

Lad være med at invitere tante Oda og onkel Georg fordi de overvejer at købe en Combi-Camp. De skal være med i Clubben for at få adgang.

Rigtig god sommer

Bestyrelsen

